
OggeƩo: Comunicato RSU Cnr Liguria ‐ Buoni Pasto

MiƩente: RSU CNR Liguria ‐ ISTITUZIONALE <rsu‐genova@cnr.it>

Data: 20/03/2019, 13:17

A: "allgedip@spin.cnr.it" <allgedip@spin.cnr.it>, "alluser.laspezia@ismar.cnr.it"

<alluser.laspezia@ismar.cnr.it>, "arige_bacheca@ge.cnr.it" <arige_bacheca@ge.cnr.it>,

"arige@ge.cnr.it" <arige@ge.cnr.it>

CC: Giambaƫsta Brignone <giambaƫsta.brignone@cnr.it>, Marco Ferrazzoli

<marco.ferrazzoli@cnr.it>, "segreteria.uspo@cnr.it" <segreteria.uspo@cnr.it>,

"segreteria.spp@cnr.it" <segreteria.spp@cnr.it>, DireƩore IBF <direƩore@ge.ibf.cnr.it>,

Marialuigia Muolo ICMATE <marialuigia.muolo@ge.icmate.cnr.it>, Gianmarco Veruggio IEIIT

<gianmarco.veruggio@ieiit.cnr.it>, Massimo Caccia INM <massimo.caccia@ge.issia.cnr.it>, Lucia

Marconi ILC <lucia.marconi@ilc.cnr.it>, Michela Spagnuolo IMATI

<michela.spagnuolo@ge.imaƟ.cnr.it>, Rosa Maria Boƫno ITD <boƫno@itd.cnr.it>, DireƩore SPIN

<direƩore@spin.cnr.it>, Marco Campani <marco.campani@spin.cnr.it>,

"direƩore.imem@imem.cnr.it" <direƩore.imem@imem.cnr.it>, Marco Faimali IAS

<marco.faimali@ismar.cnr.it>, Paolo Facci IBF <paolo.facci@ge.ibf.cnr.it>, CrisƟna BaƩaglia SPRVR

<crisƟna.baƩaglia@spin.cnr.it>

La scrivente RSU ‐ a seguito delle numerose segnalazioni dei colleghi del CNR di Genova e La Spezia

riguardo la spendibilità dei nuovi Buoni Pasto Sodexo Pass Lunch Pubblica Amministrazione

(CONSIP) che verranno forniƟ a breve, chiede che tuƩe le struƩure si aƫvino affinché sia garanƟta

la loro fruibilità presso esercenƟ convenzionaƟ in prossimità delle StruƩure CNR liguri.

Ad oggi sul sito SODEXO (hƩp://www.affiliaƟsodexo.com/) effeƩuando una ricerca sui PASS LUNCH

Pubblica Amministrazione per Genova e La Spezia non risultano presenƟ esercizi convenzionaƟ e

crea preoccupazione il volanƟno a firma CONFESERCENTI che annuncia la non spendibilità di tali

buoni. Al riguardo ci siamo aƫvaƟ (cfr. documenƟ allegaƟ) e siamo in aƩesa di una risposta da

ConfesercenƟ Liguria.

Ricordiamo che i dipendenƟ hanno ancora in sospeso, per quanto accaduto con la precedente

DiƩa erogatrice dei buoni QUI! GROUP di cui è stato dichiarato il fallimento, molƟ buoni pasto

risultaƟ non spendibili e resƟtuiƟ quindi alle rispeƫve segreterie. InviƟamo pertanto tuƩe le

struƩure ad aƫvarsi nuovamente e/o a risollecitare la Sede Centrale CNR in modo tale che

intraprenda azioni aƩe a tutelare i dipendenƟ al fine di evitare la mancata fruizione dei Buoni

Pasto, diriƩo sancito dai CCNL.

I colleghi della RSU Cnr Liguria (hƩp://www.ge.cnr.it/rsu/chisiamo.html)

‐‐

RSU CNR Liguria
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Mail
rsu@ge.cnr.it
rsu-genova@cnr.it

Sito: http://www.ge.cnr.it/rsu/rsu.htm

__________________________________________________

Confidentiality notice: this message, together with its annexes, could contain information to be deemed strictly confidential and is destined
only to the addressee(s) identified above who only may use, copy and, under his/their responsibility, further disseminate it. If anyone received
this message by mistake or reads it without entitlement is forewarned that keeping, copying, disseminating or distributing this message to
persons other than the addressee(s) is strictly forbidden and is asked to transmit it immediately to the sender and to erase the original message
received (Rif. D.Lgs. 196/2003).

Allegati:

Scan_LocandinaEsercenƟperNuoviBuoniPasto.pdf 347 kB

MAIL_richiesta informazioni su buoni pasto SODEXO ‐ convenzione CONSIP.pdf 202 kB
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